PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MATERIAL ELETRICO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO. Tipo: Menor Preço 
Por Lote. VALOR: montou um valor global no lote 38 de R$ 251.500,00,00 (duzentos e 
cinquenta e um mil e quinhentos reais). PRAZO: até 08 de janeiro de 2019. Iraquara, 08 de 
janeiro de 2018.EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 073/2018” 

Ref. PROCESSO n.º 4471312/2017. Pregão Presencial n.º 065/2017. CONTRATANTE:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO E MATERIAL ELETRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO. Tipo: Menor Preço Por Lote. VALOR: montou 
um valor global no lote 30 de R$ 219.600,00 (duzentos e dezenove mil e seiscentos reais). 
PRAZO: até 08 de janeiro de 2019. Iraquara, 08 de janeiro de 2018.EDIMARIO GUILHERME 
DE NOVAIS, Prefeito Municipal.